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Врз основа на член 5 став 2, член 20-б став 2 од Законот за вработените во јавниот 

сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 

198/2018, 143/2019), член 21 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.04/17), Советот на Општина 

Македонски Брод, на седницата одржана на 29.08.2019 година, ја донесе следната: 

 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност за донесување на Годишен план за вработување 

 во Општина Македонски Брод за 2020 година 

 

Член 1 

Се донесува Одлука за давање на согласност за донесување на Годишен план за 

вработување во Општина Македонски Брод за 2020 година. 

Член 2 

Оваа Одлука заедно со Образецот на годишен план за вработување, да се достави 

до Министерство за информатичко општество и администрација за добивање на мислење 

по однос на истиот. 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со нејзино донесување, а ќе се објави во Службен 

Гласник на Општина Македонски Брод. 

 

 

Бр.18 - 672/3                                                                 Совет на Општина Македонски Брод 

29.08.2019 година  Претседател, 

                                                                                                        Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање на согласност за донесување на Годишен план за 

вработување во Општина Македонски Брод за 2020 година 

 

 

         Се објавува Одлука за давање на согласност за донесување на Годишен план за 

вработување во Општина Македонски Брод за 2020 година, што Советот на Општина 

Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 29.08.2019 година. 

 

 

 

Бр. 08 - 672/15 

03.09.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 20 точка 1 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 

168/18) член 36 став 1 т.15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/2002) и член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03...4/17 –пречистен текст), Советот на 

Општина Македонски Брод на седницата одржана на 29.08.2019 година донесе: 

 

 

 

ПРОГРАМА 
 ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ 

НА ТЕРИТОРИЈАТА НА  

ОПШТИНАТА МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2019 ГОДИНА 

 

 

 

1.Со оваа Програма се врши дополнување на Програмата за урбанистичко 

планирање на територијата на општината Македонски Брод за 2019 година, бр.18-

1046/11 од 27.11.2018 година донесена од страна на Советот на општината Македонски 

Брод и тоа во точка„ Д“ се дополнува: 

 

 

Д.ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 

1. Изработка на Локална урбанистичко планска документациаја за градби со 

основна класа на намена А-1 домување во станбени куќи во с.Пласница за КО 

Ореовец и КО Ижиште, Општина Македонски Брод 

 

 

2.Останатите одредби од Програмата за урбанистичко планирање на 

територијата на општината Македонски Брод за 2019 година, бр.18-1046/11 од 

27.11.2018 година, остануваат непроменети.  

 

 3.Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 

Службен гласник на Општина Македонски Брод. 

 

 

 

Бр.18 – 672/4 

29.08.2019 год. 

Македонски Брод 

 

                                                                    

                    Советот на Општина Македонски.Брод 

                                                                                   

           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

     

                   Бране Јованоски с.р.  
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Програма за дополнување на Програмата за урбанистичко 

планирање на територијата на општината Македонски Брод за 2019 година  

 

 

 

         Се објавува Програма за дополнување на Програмата за урбанистичко планирање на 

територијата на општината Македонски Брод за 2019 година, што Советот на Општина 

Македонски Брод  ја донесе на седницата одржана на ден 29.08.2019 година. 

 

 

 

Бр.  08 - 672/15 

03.09.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 22 став 1 и точките 1 и 4 и член 36 став 1 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 став 1 точка 3 од Статутот на 

Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03), 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 29.08.2019 година, ја 

донесе следната: 

П Р О Г Р А М А 

за изменување и дополнување на Програмата за изградба, реконструкција, 

одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина  

Македонски Брод за 2019 година 

 

1.Со оваа Програма се врши дополнување на Програмата за изградба, 

реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина 

Македонски Брод за 2019 година, бр.18-1046/12 од 27.11.2018 година донесена од страна 

на Советот на општината Македонски Брод и тоа во точка: 

2.АКТИВНОСТИ 

1.Изработка на проектна документација за проекти 

 За изработка на проектна документација (ажурирани подлоги, проекти за 

инфраструктура, ревизии на проектот за инфраструктура, основни проекти и ревизии на 

основните проекти и решавање на имотно-правни работи) за локални патишта и улици се 

предвидуваат средства во износ од ..............................................................1.500.000 денари. 

за следните проекти: 

1. Подготовка на техничка документација (проект за инфраструктура и основен 

проект) за улици во с.Сувидол; 

2. Подготовка на техничка документација (проект за инфраструктура и основен 

проект) за улици во с.Црешнево - Старовци; 

2. Подготовка на техничка документација (проект за инфраструктура и основен 

проект) за улици во с.Брест; 

3. Проект за пешачки мост на река Треска кој ги поврзува плоштадот со улица 

„Партизанска“; 

4. Проектна документација за реконструкција на улици во Македонски Брод; 

5. Изработка на проектна документација за изградба на улици во с.Пласница на 

делот кој се најдува на територија на Општина Македонски Брод; 

6. Изработка на проектна документација за изградба на тротоари на дел од 

регионалниот пат Р 1303 (Кичево - М.Брод - Прилеп) кој минува низ населеното место 

Ижиште; 

7. Изработка на сообраќаен проект за хоризонтална и вертикална сигнализација во 

Македонски Брод; 

8. Проект за изградба на улица во с.Слатина од главниот пат до селската црква; 

9. Проект за асфалтирање на улици во с.Требино; 

          10. Подготовка на техничка документација за локален пат с.Зркле крак 2 и крак 3. 

Се предлага дополнување на точка 11 која гласи: 
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- Изработка на проектна документација за реконструкција на дел од локален 

пат за с.Ижиште од Регионален пат Мак.Брод-Кичево до млекара „Маврово“ 

Општина Македонски Брод. 

 

2.Останатите одредби од Програмата за изградба, реконструкција, одржување и 

заштита на локални патишта и улици во Општина Македонски Брод за 2019 година бр.18-

1046/12 од 27.11.2018 година , остануваат непроменети.  

 

3.Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

 

Бр.18 – 672/5  

29.08. 2019 год. 

         Македонски Брод 

 

 

                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД  

                                                                                     Претседател, 

             Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата за изградба, 

реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина  

Македонски Брод за 2019 година  

 

 

         Се објавува Програма за изменување и дополнување на Програмата за изградба, 

реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина 

Македонски Брод за 2019 година, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на 

седницата одржана на ден 29.08.2019 година. 

 

 

 

Бр.  08 - 672/15 

03.09.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

              Живко Силјаноски с.р. 
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    Врз основа на член 89 а став 1, алинеја 2 од Законот за средно образование („Службен 

весник на РМ“ бр.67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11,  51/11,  6/12,  100/12,  24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,  98/15, 145/15, 

30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), член 36 став 1 точка 9 и точка 6 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...пречистен 

текст 4/17), Советот на Општина Македонски Брод на 26 – та седница одржана на ден 29 

август 2019 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА 

2018/2019 ГОДИНА И ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 2019/20 ГОДИНА НА  

СОУ „СВЕТИ НАУМ ОХРИДСКИ“ МАКЕДОНСКИ БРОД  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои Годишниот извештај за работа на 

СОУ „Свети Наум Охридски“ Македонски Брод за 2018/2019 година и Програма за работа 

за 2019/20 година. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

 

       Број 18- 672/6                                                 Совет на општина Македонски Брод 

      29.08.2019 година                                                              П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                                           Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работа на СОУ 

„Свети Наум Охридски“ Македонски Брод за 2018/2019 година и Програма за работа 

за 2019/20 година 

 

         Се објавува Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работа на СОУ „Свети 

Наум Охридски“ Македонски Брод за 2018/2019 година и Програма за работа за 2019/20 

година, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 

29.08.2019 година. 

 

 

 

Бр. 08-672/15 

03.09.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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       Врз основа на член 108 став 1, алинеја 2 од Законот за основното образование 

(„Службен весник на РМ“ бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 35/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18 и 161/2019), член 36 став 1 

точка 9 и точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), 

член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина 

Македонски Брод“ бр.2/2003...4/17 пречистен текст), Советот на Општина Македонски 

Брод на 26-та седница одржана на ден  29 август 2019 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Годишен извештај за реализација на Годишната Програма за 

работа за 2018/19 и Програма за работа за 2019/20 година на ООУ „Св.Климент 

Охридски“ – Македонски Брод  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод го усвои Годишниот извештај за реализација на 

Годишната програма за работа за 2018/19 бр.01-415/3 и Програма за работа за 2019/20 

година на ООУ „Свети Климент Охридски“ Македонски Брод бр.01-415/5 од 20.08.2019 

година. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 18- 672/7                                                         Совет на општина Македонски Брод 

      29.08.2019 година                                                                      Претсeдател, 

      Македонски Брод                                                                Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 – пречистен 

текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работа на  

ООУ „Св Климент Охридски“ Македонски Брод за 2018/2019 година  

 и Програма за работа за 2019/20 година 

 

 

         Се објавува Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ 

„Св.Климент Охридски“ Македонски Брод за 2018/2019 година и Програма за работа за 

2019/20 година, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на седницата одржана 

на ден 29.08.2019 година. 

 

 

Бр. 08 - 672/15 

03.09.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски 

Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17-пречистен текст), 

по доставено барање од Детска градинка „7-ми Септември“ бр.18-655/1, Советот на 

Општина Македонски Брод на 26-та седница одржана на ден 29.08.2019 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А   

за давање на согласност на Одлуката на УО за усвојување на План за вработување 

на ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод за 2020 година 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, дава согласност на Одлуката на УО бр.02-

117/2 од 22.08.2019 година за усвојување на Планот за вработување на ОЈУДГ „7-ми 

Септември“ Македонски Брод за 2020 година. 

   2. Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

      Бр. 18-672/8                                          Совет на општина Македонски Брод   

      29.08.2019 година                                                 П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                              Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање на согласност на Одлуката на УО за усвојување на 

План за вработување на ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод за 2020 година 

 

         Се објавува Одлука за давање на согласност на Одлуката на УО за усвојување на План 

за вработување на ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод за 2020 година, што Советот 

на Општина Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 29.08.2019 година. 

 

 

 

Бр. 08-672/15 

03.09.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски 

Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17-пречистен текст), 

по доставено барање од ОУ Дом на култура Македонски Брод бр.18-678/1, Советот на 

Општина Македонски Брод на 26-та седница одржана на ден 29.08.2019 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А   

за давање на согласност на Одлуката на УО за усвојување на План за вработување 

на ОУ Дом на култура Македонски Брод за 2020 година 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, дава согласност на Одлуката на УО бр.02-

151/4 од 22.08.2019 година за усвојување на Планот за вработување на ОУ Дом на култура 

Македонски Брод за 2020 година. 

   2. Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

      Бр. 18-672/9                                           Совет на општина Македонски Брод   

      29.08.2019 година                                                  П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                               Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање на согласност на Одлуката на УО за усвојување на 

План за вработување на ОУ Дом на култура Македонски Брод за 2020 година 

  

         Се објавува Одлука за давање на согласност на Одлуката на УО за усвојување на План 

за вработување на ОУ Дом на култура Македонски Брод за 2020 година, што Советот на 

Општина Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 29.08.2019 година. 

 

 

 

Бр. 08-672/15 

03.09.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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       Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 38 од Законот за култура („Службен 

весник на РМ“ бр.31/98,....11/18), а во врска со Уставните амандмани XXXIII 

(„Службен весник на РСМ“ бр.06/19) и член 21 од Статутот на општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ 

бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15,04/17–пречистен текст), Советот на општина 

Македонски Брод на 26-та седница одржана на ден 29.08.2019 година ја донесе 

следната 

 

 

 

ОДЛУКА 

за давање на согласност на Одлуката за измена и дополна на Статутот на 

 ОУ Дом на култура Македонски Брод 

 

 
Член 1 

     Со оваа Одлука, Советот на општина Македонски Брод дава согласност на 

Одлуката за измена и дополна на Статутот на ОУ Дом на култура Македонски Брод 

донесена од страна на Управниот одбор бр.02-151/3 од 22.08.2019 година. 

 

Член 2 

      Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 

општина Македонски Брод”. 

 

 

 

 

 

Бр.18- 672/10     Совет на општина Македонски Брод 

29.08.2019 година      Претседател 

       Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање на согласност на Одлуката за измена и дополна на  

Статутот на ОУ Дом на култура Македонски Брод 

 

         Се објавува Одлука за давање на согласност на Одлуката за измена и дополна на  

Статутот на ОУ Дом на култура Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски 

Брод ја донесе на седницата одржана на ден 29.08.2019 година. 

 

 

 

 

Бр. 08-672/15 

03.09.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17-пречистен текст), по 

доставено барање од ЈКП ,,Комунална хигиена“ бр.18-671/1, Советот на Општина 

Македонски Брод на 26-та седница одржана на ден 29.08.2019 година, донесе 

 

О Д Л У К А   

за давање на согласност на Одлуката бр. 03-194/6  од 14.08.2019 година на УО на ЈКП 

„Комунална хигиена“ за набавка на 20  контењери од страна на Општина 

Македонски Брод  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, дава согласност на Одлуката на УО бр.03-

194/6 од 14.08.2019 година за набавка на дваесет (20) контењери од страна на Општина 

Македонски Брод за потребите на ЈКП „Комунална хигиена“ кои ќе бидат лоцирани во 

руралните средини. 

   2. Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

      Бр. 18-672/11                                           Совет на општина Македонски Брод   

      29.08.2019 година                                                    П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                 Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17–

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање на согласност на Одлуката бр. 03-194/6 од 

14.08.2019 година на УО на ЈКП „Комунална хигиена“ за набавка на 20 контењери од 

страна на Општина Македонски Брод  

 

         Се објавува Одлука за давање на согласност на Одлуката бр. 03-194/6 од 14.08.2019 

година на УО на ЈКП „Комунална хигиена“ за набавка на 20 контењери од страна на 

Општина Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на 

седницата одржана на ден 29.08.2019 година. 

 

  

 

Бр. 08-672/15 

03.09.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17-пречистен текст), по 

доставено барање од ЈКП „Комунална хигиена“ - Македонски Брод, Советот на Општина 

Македонски Брод на 26-та седница одржана на ден 29.08.2019 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А   

за недавање на согласност на Одлуката на УО на ЈКП „Комунална хигиена“ 

Македонски Брод бр.03-194/8 од 14.08.2019 година за измена и дополна на висината 

на сметките за собирање на отпад 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, недава согласност на Одлуката на УО ЈКП 

„Комунална хигиена“ Македонски Брод бр.03-194/8 од 14.08.2019 година за измена и 

дополна на висината на сметките за собирање на отпад. 

   2. Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

      Бр. 18-672/12                                          Совет на општина Македонски Брод   

      29.08.2019 година                                                   П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                 Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17–

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за недавање на согласност на Одлуката на УО на ЈКП 

„Комунална хигиена“ Македонски Брод бр.03-194/8 од 14.08.2019 година за измена и 

дополна на висината на сметките за собирање на отпад 

 

 

         Се објавува Одлука за недавање на согласност на Одлуката на УО на ЈКП „Комунална 

хигиена“ Македонски Брод бр.03-194/8 од 14.08.2019 година за измена и дополна на 

висината на сметките за собирање на отпад, што Советот на Општина Македонски Брод ја  

донесе на седницата одржана на ден 29.08.2019 година. 

 

 

 

Бр. 08-672/15 

03.09.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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         Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17-пречистен текст), по доставено барање  

од ЈКП „Комунална хигиена“ - Македонски Брод, Советот на Општина Македонски Брод на 

26-та седница одржана на ден 29.08.2019 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А   

за недавање на согласност на Одлуката на УО на ЈКП „Комунална хигиена“ 

Македонски Брод бр.03-194/7 од 14.08.2019 година за утврдување 

 на бодот на вработените во ЈКП Комунална хигиена Македонски Брод 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, недава согласност на Одлуката на УО на ЈКП 

„Комунална хигиена“ Македонски Брод бр.03-194/7 од 14.08.2019 година за утврдување на 

бодот на вработените во ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод 

 

   2. Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Бр. 18-672/12 /1                                         Совет на општина Македонски Брод   

      29.08.2019 година                                                    П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                  Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17–

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за недавање на согласност на Одлуката на УО на ЈКП 

„Комунална хигиена“ Македонски Брод бр.03-194/7 од 14.08.2019 година за 

утврдување на бодот на вработените во ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод 

 

         Се објавува Одлука за недавање на согласност на Одлуката на УО на ЈКП „Комунална 

хигиена“ Македонски Брод бр.03-194/7 од 14.08.2019 година за утврдување на бодот на 

вработените во ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод, што Советот на Општина 

Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 29.08.2019 година. 

 

 

Бр. 08-672/15 

03.09.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/2003...4/17 пречистен текст), 

Советот на Општина Македонски Брод на 26 - та седница одржана на ден 29.08.2019 

година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О К 

по доставени барања од лицата Владо Крстески, Зоран Силјаноски полномошник, 

Славко Тренкоски и Добре Силјаноски од Македонски Брод 

 

 

1. Советот на Општина Македонски Брод по однос на поднесените барања од страна на 

лицата Владо Крстески и Зоран Силјаноски полномошник за Драган Сиљаноски за 

санирање на шахта и надомест на штета на ниви од фекални отпадоци да се препратат 

на надлежност до ЈП „Водовод и канализација“ Македонски Брод. 

2. Барањето поднесено од лицето Славко Тренгоски с.Локвица, со постојано место на 

живеење во населба Пешна за поврзување на водоводна мрежа Студенчица се 

препраќа на надлежност во ЈП „Водовод и канализација“. 

3. Барањето поднесено од страна на лицето Силјаноски Добривој за комунален 

приклучок да се препрати на надлежност на ЈП „Водовод и канализација“ –

Македонски Брод за понатамошно постапување. 

4.  Овој Заклучок влегува во сила на денот на донесување, а ќе се објави во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 18 – 672/13                            Совет на општина Македонски Брод 

      29.08.2019 година                                         П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                       Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17–

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок по доставени барања од лицата Владо Крстески, Зоран 

Силјаноски полномошник, Славко Тренкоски и Добре Силјаноски од Македонски 

Брод 

 

 

         Се објавува Заклучок по доставени барања од лицата Владо Крстески, Зоран 

Силјаноски полномошник, Славко Тренкоски и Добре Силјаноски од Македонски Брод, 

што Советот на Општина Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 

29.08.2019 година. 

 

 

 

Бр. 08-672/15 

03.09.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                         Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/2003...4/17 пречистен текст), 

Советот на Општина Македонски Брод на 26 - та седница одржана на ден 29.08.2019 

година, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О К 

по доставено барање од Риболовно Друштво Клен – Македонски Брод 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод по однос на поднесеното барање од страна на 

РД Клен - Македонски Брод по опширна дискусија даде предлог по барањето да се 

одлучува на наредна седница по донесување на Правилник за одобрување на финансики 

средства за поднесени проекти и барања до Општина Македонски Брод. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила на денот на донесување, а ќе се објави во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

       Број 18–672/14                              Совет на општина Македонски Брод 

      29.08.2019 година                                              П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                              Бране Јованоски  с.р. 

27



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17–

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок по доставено барање од  

Риболовно Друштво Клен – Македонски Брод 

 

 

         Се објавува Заклучок по доставено барање од Риболовно Друштво Клен – Македонски 

Брод, што Советот на Општина Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 

29.08.2019 година. 

 

 

 

Бр. 08-672/15 

03.09.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 

 

28



Службен гласник број 9 од 03.09.2019 година на Совет на општина Македонски Брод  

С О Д Р Ж И Н А 

 Одлука за давање на согласност за донесување на Годишен план за вработување во 

Општина Македонски Брод за 2020 година ...................................................................... стр. 2 

 Заклучок за објавување на Одлука за давање на согласност за донесување на 

Годишен план за вработување во Општина Македонски Брод за 2020 година ............ стр. 3  

 Програма за дополнување на Програмата за урбанистичко планирање на 

територијата на Општина Македонски Брод за 2019 година .......................................... стр. 4 

 Заклучок за објавување на Програма за дополнување на Програмата за 

урбанистичко планирање на територијата на Општина Македонски Брод за 2019 година 

................................................................................................................................................ стр. 5 

 Програма за изменување и дополнување на Програмата за изградба, 

реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина 

Македонски Брод за 2019 година ...................................................................................... стр. 6 

 Заклучок за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата 

за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во 

Општина Македонски Брод за 2019 година ...................................................................... стр. 8  

 Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работа 2018/2019 година и 

Програма за работа 2019/2020 година на СОУ „Св.Наум Охридски“ Македонски Брод 

................................................................................................................................................ стр. 9 

 Заклучок за објавување на Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работа 

2018/2019 година и Програма за работа 2019/2020 година на СОУ „Св.Наум Охридски“ 

Македонски Брод ............................................................................................................... стр. 10 

 Одлука за усвојување на Годишен извештај за реализација на Годишната Програма 

за работа за 2018/2019 година и Програма за работа за 2019/2020 година на ООУ 

„Св.Климент Охридски“ Македонски Брод ................................................................... стр. 11 

 Заклучок за објавување на Одлука за усвојување на Годишен извештај за 

реализација на Годишната Програма за работа за 2018/2019 година и Програма за работа 

за 2019/2020 година на ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод .................. стр. 12 

 Одлука за давање на согласност на Одлуката на УО за усвојување на План за 

вработување на ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод за 2020 година ........... стр. 13 

 Заклучок за објавување на Одлука за давање на согласност на Одлуката на УО за 

усвојување на План за вработување на ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод за 

2020 година ........................................................................................................................ стр. 14 

 Одлука за давање на согласност на Одлуката на УО за усвојување на План за 

вработување на ОУ Дом на култура Македонски Брод за 2020 година ...................... стр. 15 



 Заклучок за објавување на Одлука за давање на согласност на Одлуката на УО за 

усвојување на План за вработување на ОУ Дом на култура Македонски Брод за 2020 

година ................................................................................................................................. стр. 16 

 Одлука за давање на согласност на Одлуката за измена и дополна на Статутот на 

ОУ Дом на култура Македонски Брод ............................................................................ стр. 17 

 Заклучок за објавување на Одлука за давање на согласност на Одлуката за измена 

и дополна на Статутот на ОУ Дом на култура Македонски Брод ................................ стр. 18 

 Одлука за давање на согласност на Одлуката бр. 03-194/6 од 14.08.2019 година на 

УО на ЈКП „Комунална хигиена“ за набавка на 20 контењери од страна на Општина 

Македонски Брод ............................................................................................................... стр. 19 

 Заклучок за објавување на Одлука за давање на согласност на Одлуката бр. 03-

194/6 од 14.08.2019 година на УО на ЈКП „Комунална хигиена“ за набавка на 20 

контењери од страна на Општина Македонски Брод .................................................... стр. 20 

 Одлука за недавање на согласност на Одлуката на УО на ЈКП „Комунална 

хигиена“ Македонски Брод бр.03-194/8 од 14.08.2019 година за измена и дополна на 

висината на сметките за собирање на отпад ................................................................... стр. 21 

 Заклучок за објавување на Одлука за недавање на согласност на Одлуката на УО 

на ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод бр.03-194/8 од 14.08.2019 година за 

измена и дополна на висината на сметките за собирање на отпад ............................... стр. 22 

 Одлука за недавање на согласност на Одлуката на УО на ЈКП „Комунална 

хигиена“ Македонски Брод бр.03-194/7 од 14.08.2019 година за утврдување на бодот на 

вработените во ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод ......................................стр. 23 

 Заклучок за објавување на Одлука за недавање на согласност на Одлуката на УО 

на ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод бр.03-194/7 од 14.08.2019 година за 

утврдување на бодот на вработените во ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод 

.............................................................................................................................................. стр. 24 

 Заклучок по доставени барања од лицата Владо Крстески, Зоран Силјаноски 

полномошник, Славко Тренкоски и Добре Силјаноски од Македонски Брод ............. стр.25 

 Заклучок за објавување на Заклучок по доставени барања од лицата Владо 

Крстески, Зоран Силјаноски полномошник, Славко Тренкоски и Добре Силјаноски од 

Македонски Брод ................................................................................................................ стр.26 

 Заклучок по доставено барање од Риболовно друштво Клен - Македонски Брод 

.............................................................................................................................................. стр. 27 

 Заклучок за објавување на Заклучок по доставено барање од Риболовно друштво 

Клен - Македонски Брод ................................................................................................... стр. 28 

 


